PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO Nº 001/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO Edital que
COMPLEMENTA a tabela de conteúdos e pontuação das provas para o certame. O Edital
está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites
www.objetivas.com.br e e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó, em 16 de junho de 2014.
JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.